
                                                  

 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

AVOKATI I POPULLIT 

Sekretari i Përgjithshëm 

 

 
NJOFTIM 

 
 

Në zbatim të nenit 32 të ligjit nr.152/2013, “Për nënpunësin civil”, i ndryshuar si dhe të Kreut 

VIII dhe IX të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.118, datë 5.03.2014 “Për procedurat e 

emërimit, rekrutimit, menaxhimit dhe përfundimit të marrëdhënies në shërbimin civil të 

nëpunësve civilë të nivelit të lartë drejtues dhe të anëtarëve të TND-së i ndryshuar, njësia 

përgjegjëse pranë Institucionit të Avokatit të Popullit në përfundim të afatit të aplikimit për 

pozicionin Nd/Komisioner në Seksionin për Policinë, Shërbimin Sekret, Burgjet, Forcat e 

Armatosura dhe Pushtetin Gjyqësor njofton se kandidatët e kualifikuar për të vazhduar me 

procedurën janë:  

 

 

1. Edlira Cimbi 

2. Fjona Zaçaj 

 

 

Testimi do të zhvillohet në datën 31. 07. 2023, ora 12:00 në ambientet e Institucionit të Avokatit 

të Popullit.  

 

 


